
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont dwóch dźwigów osobowo-towarowych (ZUD Warszawa 800 kg/10 osób) w budynku nr 29 w kompleksie

wojskowym przy ulicy Dwernickiego 1 w Bydgoszczy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 11 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

1.2.) Oddział zamawiającego: 11 WOG

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 341260412

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gdańska 147

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-915

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 11.wog.szpub@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.11wog.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Wojskowa Jednostka Budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00192863/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-03 10:45

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00167866/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
ORAZ BRAK PODSTAW DO WYKLUCZENIA, dotyczące:
1.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie;
1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
– Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie;
1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej – Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie;
1.4. zdolności technicznej lub zawodowej – Warunek ten zostanie uznany za spełniony, gdy Wykonawca:
1.4.1. dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia
publicznego, 
w szczególności odpowiedzialnych za kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat
ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia
publicznego, 
a także zakresu wykonywanych przez nich czynności oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00192863/01 z dnia 2022-06-03

2022-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Pracownicy wykonujący zamówienie, powinni posiadać:
• uprawnienia odnośnie urządzeń dźwigowych (wciągarek, wciągników, suwnic, żurawi, podestów ruchomych, dźwigów
osobowych i towarowych) wydane przez Urząd Dozoru Technicznego (UDT);
• uprawnienia firmowe do naprawy i modernizacji urządzeń dźwigowych (wciągarek, wciągników, suwnic, żurawi, podestów
ruchomych, dźwigów osobowych i towarowych) wydane przez Urząd Dozoru Technicznego (UDT);
• aktualne świadectwa kwalifikacyjne E grupa 1 pkt 2 i 10 w zakresie obsługi, konserwacji, remontów;
• aktualne świadectwa kwalifikacyjne D grupa 1 pkt 2 i 10 w zakresie obsługi, konserwacji, remontów, kontrolno-
pomiarowym;
1.4.2. posiada doświadczenie – czyli przedstawi wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania 
i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, co najmniej jedną robotę budowlaną o podobnym charakterze i
wielkości określonej 
w opisie przedmiotu zamówienia, zrealizowaną na kwotę nie mniejszą niż 
350 000,00 zł brutto, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w
szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo
ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane były wykonywane, 
a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty.
Warunek uważa się za spełniony, jeżeli ww. zakres zrealizowany został 
w jednym zamówieniu (przez jedną robotę budowlaną Zamawiający rozumie jeden/ą kontrakt/umowę w ramach jednej
umowy) zrealizowanym dla jednego podmiotu (lub zespołu podmiotów).
Za roboty o podobnym charakterze należy uważać roboty o charakterze bezpośrednio związanym z przedmiotem
zamówienia tj. robotami o podobnej tematyce jak małe roboty remontowe, ogólnobudowlane, elektryczne 
i instalacyjne.
2. W celu potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu,
zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą 
w przypadku:
2.1 wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców - Oświadczenie składane na podstawie art. 125 ust 1
ustawy pzp, składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenie to potwierdza brak
podstaw do wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału 
w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu, według
wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ;
2.2 wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców Oświadczenie, składane na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy
pzp, z którego wynika, które roboty budowlane, dostawy lub usługi wykonają poszczególni Wykonawcy, według wzoru
stanowiącego załącznik nr 9 do SWZ;
2.3 polegania przez Wykonawcę na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby na podstawie w art. 118
ust. 1 ustawy pzp:
a. oświadczenie składane na podstawie art. 125 ust 1 ustawy pzp, 
b. oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz
spełnienie warunków udziału 
w postępowaniu w zakresie w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby.
Zamawiający oceni, czy udostępniane Wykonawcy przez inne podmioty zdolności techniczne lub zawodowe lub ich sytuacja
finansowa lub ekonomiczna, pozwalają na wykazanie przez Wykonawcę spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz
zbada, czy nie zachodzą, wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, które zostały przewidziane względem Wykonawcy.
Zgodnie z art. 118 ust. 3 ustawy Pzp Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających
zasoby, składa wraz z wnioskiem 
o dopuszczenie do udziału w postepowaniu albo odpowiednio wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego
zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy
środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienia, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych
podmiotów – zał. nr 10 do SWZ

Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte 
w złożonych oświadczeniach. Z treści załączonych dokumentów (załącznik nr 10 
do SWZ) musi wynikać jednoznacznie, iż w/w warunki wykonawca spełnił.

3. ZAMAWIAJĄCY WZYWA WYKONAWCĘ, KTÓREGO OFERTA ZOSTAŁA NAJWYŻEJ OCENIONA, DO ZŁOŻENIA w
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia następujących
podmiotowych środków dowodowych:
3.1. Wykaz osób - zaleca się sporządzić według wzoru stanowiącego załącznik 
nr 6 do SWZ;
3.2. Wykaz robót - zaleca się sporządzić według wzoru stanowiącego załącznik 
nr 7 do SWZ;
3.3. dokumenty i oświadczenia (kopie elektroniczne) potwierdzające spełnienie warunku dotyczącego zdolności technicznej
lub zawodowej:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00192863/01 z dnia 2022-06-03

2022-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.3.1. dowody należytego wykonania robót ujętych w złożonym wykazie (załącznik nr 7 do SWZ) tj.: referencje bądź inne
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, 
a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie ich uzyskać - inne dokumenty. 
3.3.2. ważne i aktualne na dzień składania ofert – uprawnienia odnośnie urządzeń dźwigowych (wciągarek, wciągników,
suwnic, żurawi, podestów ruchomych, dźwigów osobowych i towarowych) wydane przez Urząd Dozoru Technicznego
(UDT);
3.3.3. ważne i aktualne na dzień składania ofert - uprawnienia firmowe do naprawy i modernizacji urządzeń dźwigowych
(wciągarek, wciągników, suwnic, żurawi, podestów ruchomych, dźwigów osobowych i towarowych) wydane przez Urząd
Dozoru Technicznego.
3.3.4. aktualne świadectwa kwalifikacyjne E grupa 1 pkt 2 i 10 w zakresie obsługi, konserwacji, remontów;
3.3.5. aktualne świadectwa kwalifikacyjne D grupa 1 pkt 2 i 10 w zakresie obsługi, konserwacji, remontów, kontrolno-
pomiarowym;
3.4. Odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub
innego właściwego rejestru – w celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu Wykonawcy jest umocowana do jego
reprezentowania. Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia ww. dokumentów, o ile wskaże w oświadczeniu (załącznik
nr 5 do SWZ) dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
ORAZ BRAK PODSTAW DO WYKLUCZENIA, dotyczące:
1.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie;
1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
– Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie;
1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej – Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie;
1.4. zdolności technicznej lub zawodowej – Warunek ten zostanie uznany za spełniony, gdy Wykonawca:
1.4.1. dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia
publicznego, 
w szczególności odpowiedzialnych za kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat
ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia
publicznego, 
a także zakresu wykonywanych przez nich czynności oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami.

Pracownicy wykonujący zamówienie, powinni posiadać:
• aktualne świadectwa kwalifikacyjne E grupa 1 pkt 2 i 10 w zakresie obsługi, konserwacji, remontów;
• aktualne świadectwa kwalifikacyjne D grupa 1 pkt 2 i 10 w zakresie obsługi, konserwacji, remontów, kontrolno-
pomiarowym;
1.4.2. posiada doświadczenie – czyli przedstawi wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania 
i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, co najmniej jedną robotę budowlaną o podobnym charakterze i
wielkości określonej 
w opisie przedmiotu zamówienia, zrealizowaną na kwotę nie mniejszą niż 
350 000,00 zł brutto, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w
szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo
ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane były wykonywane, 
a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty.
Warunek uważa się za spełniony, jeżeli ww. zakres zrealizowany został 
w jednym zamówieniu (przez jedną robotę budowlaną Zamawiający rozumie jeden/ą kontrakt/umowę w ramach jednej
umowy) zrealizowanym dla jednego podmiotu (lub zespołu podmiotów).
Za roboty o podobnym charakterze należy uważać roboty o charakterze bezpośrednio związanym z przedmiotem
zamówienia tj. robotami o podobnej tematyce jak małe roboty remontowe, ogólnobudowlane, elektryczne 
i instalacyjne.
2. W celu potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu,
zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą 
w przypadku:
2.1 wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców - Oświadczenie składane na podstawie art. 125 ust 1
ustawy pzp, składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenie to potwierdza brak
podstaw do wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału 
w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu, według
wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ;
2.2 wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców Oświadczenie, składane na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy
pzp, z którego wynika, które roboty budowlane, dostawy lub usługi wykonają poszczególni Wykonawcy, według wzoru

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00192863/01 z dnia 2022-06-03

2022-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



stanowiącego załącznik nr 9 do SWZ;
2.3 polegania przez Wykonawcę na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby na podstawie w art. 118
ust. 1 ustawy pzp:
a. oświadczenie składane na podstawie art. 125 ust 1 ustawy pzp, 
b. oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz
spełnienie warunków udziału 
w postępowaniu w zakresie w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby.
Zamawiający oceni, czy udostępniane Wykonawcy przez inne podmioty zdolności techniczne lub zawodowe lub ich sytuacja
finansowa lub ekonomiczna, pozwalają na wykazanie przez Wykonawcę spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz
zbada, czy nie zachodzą, wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, które zostały przewidziane względem Wykonawcy.
Zgodnie z art. 118 ust. 3 ustawy Pzp Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających
zasoby, składa wraz z wnioskiem 
o dopuszczenie do udziału w postepowaniu albo odpowiednio wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego
zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy
środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienia, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych
podmiotów – zał. nr 10 do SWZ

Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte 
w złożonych oświadczeniach. Z treści załączonych dokumentów (załącznik nr 10 
do SWZ) musi wynikać jednoznacznie, iż w/w warunki wykonawca spełnił.

3. ZAMAWIAJĄCY WZYWA WYKONAWCĘ, KTÓREGO OFERTA ZOSTAŁA NAJWYŻEJ OCENIONA, DO ZŁOŻENIA w
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia następujących
podmiotowych środków dowodowych:
3.1. Wykaz osób - zaleca się sporządzić według wzoru stanowiącego załącznik 
nr 6 do SWZ;
3.2. Wykaz robót - zaleca się sporządzić według wzoru stanowiącego załącznik 
nr 7 do SWZ;
3.3. dokumenty i oświadczenia (kopie elektroniczne) potwierdzające spełnienie warunku dotyczącego zdolności technicznej
lub zawodowej:
3.3.1. dowody należytego wykonania robót ujętych w złożonym wykazie (załącznik nr 7 do SWZ) tj.: referencje bądź inne
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, 
a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie ich uzyskać - inne dokumenty. 
3.3.2. aktualne świadectwa kwalifikacyjne E grupa 1 pkt 2 i 10 w zakresie obsługi, konserwacji, remontów;
3.3.3. aktualne świadectwa kwalifikacyjne D grupa 1 pkt 2 i 10 w zakresie obsługi, konserwacji, remontów, kontrolno-
pomiarowym;
3.4. Odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub
innego właściwego rejestru – w celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu Wykonawcy jest umocowana do jego
reprezentowania. Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia ww. dokumentów, o ile wskaże w oświadczeniu (załącznik
nr 5 do SWZ) dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00192863/01 z dnia 2022-06-03

2022-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont dwóch dźwigów osobowo-towarowych (ZUD Warszawa 800 kg/10 osób) w budynku nr 29 w kompleksie wojskowym przy ulicy Dwernickiego 1 w Bydgoszczy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 11 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
	1.2.) Oddział zamawiającego: 11 WOG
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 341260412
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gdańska 147
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-915
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 11.wog.szpub@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.11wog.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00192863/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-03 10:45

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00167866/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



